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14B/4-
latki/SKOKI

(2020-09-19)

Klasyfikacja finałowa koni 4-letnich z paszportami zagranicznymi 

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I II III końcowy

1 OK LAZAR (110) Tomasz MIŚKIEWICZ 1,07
(27)

8,53
(1)

8,4
(1)

18,000 1000 PLN

2 KILIMAN SITTE (85) Jacek ZAGOR 1,14
(13)

8,23
(2)

8,13
(3)

17,500 900 PLN

3 QUILANO V/H MAARLO (84) Jacek ZAGOR 1,16
(10)

7,93
(8)

8,07
(4)

17,160 800 PLN

4 GOLDSTAR W (88) Dawid SKIBA 1,10
(24)

8,07
(3)

7,97
(7)

17,140

5 ELENA STAR Z (12) Jacek ZAGOR 1,14
(13)

7,97
(7)

7,93
(8)

17,040

6 CARAVAGGIO (90) Paweł SPISAK 1,21
(2)

7,63
(16)

8.07
(5)

16,910

7 COMME L’ETOILE (17) Beata STRZAŁKOWSKA 1,17
(8)

7,87
(11)

7,83
(10)

16,870

8 LATE NIGHT (61) Michał JÓSKOWIAK 1,15
(12)

7,93
(8)

7,77
(15)

16,850

9 LANDMEISTER VDL (82) Adrianna OSTROWSKA 1,16
(10)

8,07
(3)

7,5
(20)

16,730

10 MANCHESTER RED WINE (118) Piotr KALINOWSKI 1,20
(5)

7,93
(8)

7,5
(20)

16,630

11 LEEVANORELLA W. (108) Magda KAMIŃSKA 1,09
(25)

7,70
(15)

7,83
(10)

16,620

12 CASALLCENTO PS (21) Łukasz KOZA 1,21
(2)

7,63
(16)

7,77
(15)

16,610

13 BIMBER BOY (54) Aleksandra RYT 1,13
(15)

7,17
(23)

8,27
(2)

16,570

13 LENN SLAM L (40) Wojciech SZESZYCKI 1,13
(15)

8,07
(3)

7,37
(23)

16,570

old. / POL / ogier / 2016 (4) / 
DE433330888816 / siwa / Malito de Reve SF/ Cumano / Bokilly DS Z/ Berlin hol.
Edmund Lazarewicz / Edmund Lazarewicz (K029314)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O007198)

sBs / POL / ogier / 2016 (4) / 
056007000K57704 / siwa / Comme Il Fault westf . / Honolulu Sitte sBs / Button Site (E.T.) sBs
Belgia / MJT Stajnia Marcelewo (Brak)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O000712)

BWP / BEL / ogier / 2016 (4) / 
056002W00316712 / kasztanowata / Quint vh Maarlo Z / Chi-Mara Z \ Chellano Z hol.
Belgia / MJT Stajnia Marcelewo (brak)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O000712)

westf . / GER / Ogier / 2016 (4) / 
DE441411024416 / gniada / Grand Slam VDL BWP/ Cardento / Bodina W / Balou Du Rouet old.
Niemcy/Henk Van Wijlick / PPH "JoL" sp z o o, sp komandyt. - Jan Ludwiczak (K029287)

KJ Agro-Handel Śrem (O023470)

Zang. / POL / klacz / 2016 (4) / 
056015Z55683716 / siwa / E-Star KWPN/ Big Star / Chelsea old./Balou Du Rouet old.
Polska/Adam Madrak / Marcin Plitt (K029905)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O000712)

old. (OS) / POL / ogier / 2016 (4) / 
418180220916 / gniada / Cascadello hol./ / Oh Wiskey hol./ Canto hol.
Paulina Hagel-Kowalska / Przemysław Sumczyński (K029618)

JKS Dako-Galant Skibno (O000998)

hol. / POL / ogier / 2016 (4) / 
DE421000016916 / gniada / Comme il faut westf . / Ratina R hol. / Acord II hol.
Niemcy / Anna Farysej (K029374)

KJ Cavallo Szczecin (O006100)

KWPN / NED / ogier / 2016 (4) / 
528003201605118 / siwa / Cornet Obolensky BWP/ Clinton / Goodgoan KWPN/ Calvaro Z hol.
Holandia / Sylwester Kosiński (K028843)

KJ Tradycja Siedlnica (O020561)

KWPN / NED / ogier / 2016 (4) / 
528003201601359 / gniada / Herald hol./ / Ealba VDL KWPN/ Zavall VDL KWPN
Holandia / Adrianna Ostrowska (K029349)

St. J Napoleońska Zagroda (O009229)

old. (OS) / POL / ogier / 2016 (4) / 
418189120716 / kasztanowata / Mylord Carthago SF/ / Kleona Bonita hol./ Stakkato han.
Małgorzata Siergiej / Natalia Czernik (K029392)

KS Verso La Natura (O002660)

KWPN / NED / klacz / 2016 (4) / 
528003201607827 / skarogniada / Cornet Obolensky BWP / Clinton / Evanorella KWPN/ Carambole KWPN
Holandia/J.W. Greve / Piotr Spendel (K028824)

St. KJ Preria Wilkowice (O002662)

han. / POL / ogier / 2016 (4) / 
DE421000001716 / gniada / Cassalco hol. / Gecenta old. (OS) / Cento hol.
Niemcy/Paul Schokemohle / MM Brothers Sp.z o.o. (-)

KJ Trachy Gliwice (O001772)

hol. / POL / ogier / 2016 (4) / 
- / gniada / Barcley hol. / Doner Sof ia hol. /Casall hol.
Niemcy / Rafał Janota (K029839)

JKS Equi Verso Jastrzębie Zdrój (O003310)

KWPN / NED / ogier / 2016 (4) / 
528003201605727 / gniada / Grand Slam VDL BWP / Cardento / Ulla XIII / Caretino hol. KWPN
Holandia / Wojciech Szeszycki (K028938)

bpk (O003445)
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15 DARCO LAZAR (109) Tomasz MIŚKIEWICZ 1,07
(27)

8,03
(6)

7,37
(23)

16,470

16 LET'S DANCE GIRL GR (102) Maryia MIKHAILAVA 1,13
(15)

7,50
(19)

7,83
(10)

16,460

17 FISTON DE BO Z (119) Piotr KALINOWSKI 1,11
(20)

7,47
(21)

7,80
(13)

16,380

18 LAROSA Z (126) Michał KUBIAK 0,98
(33)

7,73
(14)

7,63
(17)

16,340

19 LIROCCA BLUE OSPA (122) Jagoda NIEWIADOMSKA MJ'99 (MJ.1999) 0,90
(34)

7,83
(12)

7,57
(19)

16,300

20 DHARKANE Z (32) Szymon STASIAK 1,11
(20)

7,50
(19)

7,63
(17)

16,240

21 CASCADELL (64) Angelika OJCZENASZ 1,19
(6)

7,07
(25)

7,90
(9)

16,160

21 CUPIDO (69) Marek LEWICKI 1,13
(15)

7,80
(13)

7,23
(26)

16,160

23 CALIGO Z (121) Tomasz WÓJTOWICZ 1,19
(6)

6,70
(27)

7,8
(14)

15,690

24 HAKUNA MATATA L (58) Szymon TĘCZA 1,06
(31)

7,30
(22)

7,03
(27)

15,390

24 LEVUS (103) Michał JÓSKOWIAK 1,25
(1)

7,17
(23)

6,97
(28)

15,390

26 CORNETS CARINA (47) Magda KAMIŃSKA 1.10
(23)

6,60
(28)

7,43
(22)

15,130

27 QUALITY TOY (115) Wiesław NOWAK 1,07
(27)

7,53
(18)

6,10
(31)

14,700

28 CASARES BLUE (13) Przemysław KALICKI 1,06
(31)

6,80
(26)

6,60
(30)

14,460

29 CASCADETTO (19) Beata STRZAŁKOWSKA 1,17
(8)

5,57
(31)

7,33
(25)

14,070

30 CARDINA L (33) Szymon STASIAK 1,08
(26)

6,33
(29)

6,63
(29)

14,040

31 HASHTAG (66) Filip LEWICKI (MJ.2001) 1,21
(2)

3,97
(32)

8,0
(6)

13,180

32 CRANCHY (18) Beata STRZAŁKOWSKA 1,12
(19)

6,30
(30)

4,5
(32)

11,920

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I II III końcowy

old. / POL / ogier / 2016 (4) / 
DE433330872516 / gniada / Darco BWP/ Lugano Van La Roche / Velvet Lazar old. / Verdi pref. KWPN
Edmund Lazarewicz / Edmund Lazarewicz (K029315)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O007198)

KWPN / NED / klacz / 2016 (4) / 
528003201606531 / ciemnogniada / Dallas VDL (ex Indouglas van Het Bevrijdthof) / Dancinggirl GR / Cantos KWPN
Holandia/TH. Grif f ioen / Jerzy Cerba (K028294)

KJ Profil Piła (O044192)

Zang. / BEL / ogier / 2016 (4) / 
056015255818416 / kasztanowata / Flipper d’Elle SF/ / Indochine De Bourguignow BWP/ Calvaro Z hol.
Niemcy/Philippe Bormans / Bartosz Adamus (K029396)

KS Verso La Natura (O002660)

Zangersheide / BEL / klacz / 2016 (4) / 
056015Z55803116 / ciemnogniada / Lavillon SF/ Diamant de Semilly / Rosallia hol./ Landjunge hol.
Belgia / Weronika Minkiewicz (K028852)

Sobieski Jumping Team Gdańsk (O002631)

KWPN / POL / klacz / 2016 (4) / 
52801006592 / siwa / Zirocco Blue VDL SF / Ospa Clever Girl westf ./Clayton Boy westf .
Niemcy/Aaldering / Jagoda Niewiadomska (K028720)

WKJ Lublin (O022705)

Zang. / POL / klacz / 2016 (4) / 
056015Z55655216 / skarogniada / Dominator 2000 Z Z/ Diamant De Semilly / A La Long old./ Aldato hol.
Belgia / Joanna Matyla (K030112)

KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. (O020154)

hol. / GER / ogier / 2016 (4) / 
DE421000077016 / gniada / Cascadello II hol./ Casall / Arielle VII hol./ Lordanos hol.
Niemcy/Heiko Buettner / Angelika Ojczenasz (K029253)

Kujawsko-Pomorski KJ w Bydgoszczy (O000460)

old. / GER / ogier / 2016 (4) / 
DE418180048716 / kara / Coupe d'Or old./ Coupe de Coeur / Aisha han. / Libero H hol.
Niemcy / Marek Lewicki (K025277)

KJ Czahary Pogorzelica (O000351)

Zang. / POL / ogier / 2016 (4) / 
056015Z55520916 / gniada / Chellsini Z / Chellano Z / Walburga han./ Werther han.
Tomasz Wójtowicz / Bogdan Grygier (K029196)

WKJ Lublin (O000830)

DSP / GER / Klacz / 2016 (4) / 
DE410100706816 / gniada / Maestro v.d. Donkhoeve BWP/ Darco / Prinzess westf ./ Pilot westf .
Niemcy/Heinrich Ramsbrock / Jan Ludwiczak (K029288)

KJ Agro-Handel Śrem (O003977)

KWPN / NED / ogier / 2016 (4) / 
528003201602980 / siwa / Etovlon VDL KWPN/ Toulon / Coleva KWPN/ Vingino KWPN
Holandia / Sylwester Kosiński (K028841)

KJ Tradycja Siedlnica (O020561)

reń. / POL / klacz / 2016 (4) / 
DE431430490916 / gniada / Cornet's Prinz westf ./ Cornet Obolensky / Dera wlkp/ Contender Son hol.
Niemcy/Joanna Siegesmund / Joanna Siegesmund (K029310)

St. KJ Preria Wilkowice (O002662)

DSP / GER / klacz / 2016 (4) / 
DE456560514416 / gniada / Quite Carenzo old. (OS)/ / Crawalltina DSP/ Caludio's Son hol.
Stefanie Krause / Monika Charewicz (K029973)

LKS Stragona Strzegom (O007356)

old. (OS) / POL / ogier / 2016 (4) / 
DE418184008916 / siwa / Chacoon Blue mekl. / Chacco Blue / Casarina reń/ Cordino reń
Waldenar Kalicki / Przemysław Kalicki (K029471)

KJ Bertyn Piastowo (O009854)

hol. / POL / ogier / 2016 (4) / 
DE421000001716 / gniada / Cascadello hol. / R-Lady Lancer hol. / Lancer II hol.
Niemcy / Anna Farysej (K029390)

KJ Cavallo Szczecin (O006100)

hol. / POL / klacz / 2016 (4) / 
DE421000709516 / siwa / Cardino 5 hol./ Carthago Z / D-Con Aires hol./ Chupamint hol.
Sławomir Jarmuszczak / Szymon Leboda (K030111)

KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. (O020154)

old. / GER / ogier / 2016 (4) / 
DE4318181030516 / siwa / Hickstead White old./ Hickstead / Gavara han./ Gavi han
Niemcy / Marek Lewicki (K025277)

KJ Czahary Pogorzelica (O021958)

hol. / POL / ogier / 2016 (4) / 
DE421000103716 / gniada / Crunch hol. / Nasa hol./ Caretino hol.
Niemcy / Anna Farysej (K029373)

KJ Cavallo Szczecin (O006100)
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CUSCO (29) Beata STRZAŁKOWSKA 1,07
(27)

REZ

ADAGIO (20) Beata STRZAŁKOWSKA 1,10
(22)

WYC

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I II III końcowy

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma czasu(Time allowed)
s

Startowało koni
34

Ukończyło koni
32  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Józef Śnieżek  

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

Suma nagród (Total prize): 2700,00 PLN

hol. / POL / ogier / 2016 (4) / 
DE421000003016 / gniada / Casall hol. / Zaida hol. / Cassini II hol.
Niemcy / Anna Farysej (K029389)

KJ Cavallo Szczecin (O006100)

hol. / POL / ogier / 2016 (4) / 
DE421000073316 / siwa / Adagio de Talma SF / Tellus hol. /Tellus hol.
Niemcy / Anna Farysej (K029395)

KJ Cavallo Szczecin (O006100)
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